
 
Artūrs Bērziņš 

 
šobrīd aktīvi koncertējošs trombonists, savulaik mācījies Ogres mūzikas skolā 
(1985 – 1990) pie pedagogiem I.Ķenava un A.Bāliņa, Jāzepa Mediņa Mūzikas 
vidusskolā (1990 - 1994) pie pedagoga I.Kenava, kā arī Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmiju (JVLMA) pie profesora B.Voļaka (1994 - 1999). 1996/97 
mācību gadā papildinājies arī ASV, Ziemeļkarolīnas Mākslu skolā pie Džeimsa 
Tomasa Millera. Absolvējis JVLMA meistarklasi (1999-2001) un maģistrantūru 
(2004-2006) pie profesora B.Voļaka.  
 
Dalība dažādos kolektīvos. Savulaik spēlējis Rīgas Muzikālā teātrī (1993 -1994). 
Kopš 1996. gada ir LNO orķestra mūziķis, kopš 1999. gada - LNSO mūziķis. Dažādu 
projektu ietvaros ir sadarbojies ar Normunda Šnē vadītajiem orķestriem (savulaik 
ar “Rīgas kamermūziķiem”, “Rīgas festivāla orķestri”, pēc tam un šobrīd ar 
Sinfonietta Rīga). Muzicējis arī dažādos kameransambļos, piemēram, kopā ar 
Jēkabu Nīmani u.c. Šobrīd aktīvi muzicē Sunny groove dixielendā.  
 
Strādājis arī par pedagogu, t.sk. bijis Docētājs JVLMA 2005 - 2011 gadam. 
 
DISKOGRĀFIJA: CD, Raimonds Pauls. Dueti [instr. pavadījumus atsk. arī B.], MRCD 
351, MicRec, 2007; CD, Latvian Composers [ans. sastāvā arī B.], CD-SBQ 1, Shady 
Brass Q,  [2008]; CD, Jautrais alutiņš  [dziesmu instr. pavad. atsk. arī B.], GGCD 
379, G. Gailītis , 2006; CD, Dziesmas par mīlestību: JRT izrādē Latviešu Mīlestība 
iekļautās un neiekļautās dziesmas [vok. instr. ans. sastāvā arī B.], Jēkabs Nīmanis, 
2009; CD, Skaņu labirints [dzied I. Parša, instr. pavad. atskaņo arī B.], Mūzikas un 
mākslas atbalsta fonds, 2009 
 
 
 


